ad 

essere difforme è la situazione di fatto dell'immobile, stante gli abusi 

rilevati e già ampiamente descritti. 

Il prezzo base d’asta risulta immutato rispetto a quanto già indicato nella 

nota del 30/07/2025 ovvero in cifra tonda pari a:  

170.000,00 €   (centosettantamila/00 euro) 

Prato, lì 05 agosto 2025     Il C.T.U. 

dott. ing. Gabriele Bravi 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009